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Streszczenie n-ru 85 Oz. Ust. Rz. 
P z dnia 29 października 1921 r. 
Ogłoszenie Izby Skarbowej.
Sprawa fałszywych 1000-markówek. 
Sprawy aprowizacyjne.
Krenika.
Ogłoszenia.

Ukazał się w druku Nr. 85 Dz. 
Ust. Rz. P., z dnia 29 października 
1921 r., zawierający treść następu
jącą:

1) Ustawa z dnia 18 października 
1921 roku, zmieniająca art. 26 Usta
wy Konstytucyjnej z dnia 15 lipca
1920 r., zawierającej s ta tu t organi
czny Województwa Śląskiego; 2) 
Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 12 września 1921 r., w przed
miocie podwyższenia opłaty za kar
ty statystyczne, ustanowionej roz
porządzeniem z dnia 18 paździer
nika 1920 r , w sprawie organizacji 
statystyki ruchu naturalnego iud- 
ności; 3) Rozporządzenie Rady Mi
nistrów z dnia 19 września 1921 r., 
w przedmiocie zmian w opodatko
waniu piwa na obszarze b. zaboru 
rosyjskiego; 4) Rozporządzenie Ra
dy Ministrów z dnia 19 września
1921 roku, w przedmiocie zmian w 
opodatkowaniu piwa na obszarze 
b- zaboru austrjackiego; 5) Rozpo
rządzenie Rady Ministrów z dnia 
19 września 1921 r., o zmianie nie
mieckiej ustawy z dnia 26-go lipca 
1918 roku o opodatkowaniu piwa; 
6) Rozporządzenie Rady Ministrów 
» dnia 19 września 1921 r., w przed
miocie rozciągnięcia na wojewódz
twa: nowogródzkie, poleskie i wo
łyńskie, oraz na powiaty: grodzień
ski, wołkowyski i białowieski, wo
jewództwa białostockiego, mocy 
obowiązującej dekretu z dnia 7-go 
lutego 1919 r., w przedmiocie prze
pisów tymczasowych o wywłasz
czeniu przynwsowem na użytek 
dróg żelaznych i innych dróg ko
munikacyjnych lądowych i wodnych 
oraz wszelkich urządzeń użytecz
ności publicznej; 7) Rozporządze
nie Rady Ministrów z dnia 19-go 
września 1921 reku, w przedmiocie 
wywłaszczeń nieruchomości i ogra
niczenia praw własności, dokona
nych przez b. władze okupacyjne 
fm użytek dróg komunikacyjnych; 
8) Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 14 października 1921 r ,  o 
podwyższeniu podatku od tytoniu
i od wyrobów tytoniowych na ob
szarze b. dzielnicy pruskiej; 9) Roz
porządzenie wykonawcze z dnia 12 
października 1921 r., do ustawy z 
dnia 6 lipca 1920 r., o organizacji 
Urzędów, Ziemskich; 10) Rozporzą

dzenie Ministra Skarbu oraz Mini
stra  Przemysłu i Handlu z dnia 8 
września 1921 roku, w przedmiocie 
podwyższenia dopłaty (agio) do cła;
11) Rozporządzenie Ministra b Dziel
nicy Pruskiej z dnia 9- go września 
1921 roku w przedmiocie zniesie
nia przymusowej gospodarki drze
wem opałowem i cen maksymal
nych na drzewo opałowe; 12) Roz
porządzenie Ministra b. Dzielnicy 
Pruskiej z dnia 19 września 1921 r., 
w  przedmiocie ustawy o urzędach 
rozjemczych; 13) Rozporządzenie 
Prezesa Najwyższej Izby Kontroli 
z  dnia 29 września 1921 roku, w 
przedmiocie utworzenia okręgowej 
Izby Kontroli w Poznaniu; 14) Roz
porządzenie Ministra Zdrowia Pu
blicznego z dnia 8-go października 
1921 r., w przedmiocie prowadzenia 
przez apteki ńa terenie b. zaboru 
austrjackiego ksiąg receptowych; 
15) Rozporządzenie Ministra Spra
wiedliwości z dnia 10 października 
1921 r., wydane w porozumieniu z 
Ministrem Skarbu oraz Ministrem 
Poczt i Telegrafów, w przedmiocie 
zmiany przepisów o odbieraniu 
i nadawaniu sądowych przesyłek 
pocztowych w b. dzielnicy austrjac- 
Kiej; 16) Rozporządzenie Ministrów 
Skarbu i b. Dzielnicy Pruskiej z 
dnia 12 października 1921 roku, w 
przedmiocie wykonania rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 26 
września 1921 r., o zniesieniu mo
nopolu handlu, względnie sekwestru 
cukru i wprowadzeniu jednolitego 
podatku spożywczego od cukru na 
obszarze Rzeczypospolitej; 17) Roz
porządzenie Ministra Kolei Że
laznych z dnia 15 października 
1921 r,, w przedmiocie zmian i uzu
pełnień taryfy ogólnej na przewóz 
towarów, zwłok i zwierząt; 18) Roz
porządzenie Ministra Kolei żelaz
nych z dnia 17 października 1921 r. 
w przedmiocie podwyższenia: a) 
opłat za przewóz kolejami normal- 
notorowemi bagażu, przesyłek nad
zwyczajnych, oraz czasopism, bro
szur i książek i b) odszkodowania 
za zaginięcie, uszkodzenie lub brak 
wagi bagażu; 19) Rozporządzenie 
Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 
października 1921 roku, o podwyż
szeniu opłat za doręczenia w spra
wach cywilnych na obszarze b za
boru austrjackiego; 20) Rozporzą
dzenie Ministra Zdrowia Publicz
nego z dnia 8 października 1921 r. 
w przedmiocie utrzymywania na 
składzie przez apteki surowic 
Szczepionek.

Ogłoszenie fzby Skarbowej.
Izba Skarbowa w Warszawie, po

daje do wiadomości ogólnej, że na 
podstawie rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 14 go października 
1921 r. w przedmiocie opodatko
wania spirytiisu i wyrobów wódcza- 
nych na obszarze Rzeczypospolitej 
zapasy spirytusu jakie w dniu 1 li
stopada 1921 r. znajdować się bę 
dą w fabrykach wódek i rozlew
niach spirytusu, czy to  w postaci 
czystej, czy w półfabrykatach, lub 
gotowych wyrobach, podlegają do
datkowemu opodatkowaniu, a mia
nowicie: spirytus czysty po 500 mk. 
za litr stustopniowy, zaś gotowe 
wyroby wódczane po 200 mk. za 
litr objętościowy tych wyrobów.

Dodatkowemu opodatkowaniu 
według norm określonych powy
żej podlegają również te zapasy 
wyrobów wódczanych, jakie w dniu 
1 listopada 1921 r,, znajdować się 
będą we wszystkich przedsiębior
stwach sprzedaży takich wyrobów 
(hurtowniach, detalicznych sprze
dażach, restauracjach i t. p , dalej 
zapasy spirytusu i wódek u osób 
prywatnych, o ile wynoszą więcej 
niż 5 litrów płynu, wreszcie te prze
syłki wyrobów wódczanych, które 
wedle dokumentów przewozowych, 
wysłane zostały przed dniem 1 li
stopada 1921 roku i w tym dniu lub 
po tym terminie podjęte zostaną 
przez odbiorcę.

Butelki z wyrobami wódczanymi 
winny być opatrzone dodatkowemi 
banderolami nowego nakładu na 
koszt osób zainteresowanych, licząc 
po 5 mk. za każdą banderolę.

Przedsiębiorstwa i osoby wymie
nione powyżej obowiązane są zgło
sić najpóźniej do dnia 4 listopada 
1921 r. na piśmie w dwóch egzem
plarzach właściwemu Urzędowi Ak
cyz i Monopolów Państwowych, zaś 
poza siedzibą tych urzędów inspe
ktorowi kontroli skarbowej cały za
pas spirytusu i wyrobów wódcza
nych, jaki znajdować się będzie u 
nich w dniu 1 listopada 1921 r.

Odbiorcy przesyłek, wysianych 
przed 1 listopada 1921 r., a nede- 
szłych po tym terminie, są obowią
zani zgłosić je w przeciągu 3 dni 
po odbiorze.

Zgłoszenie zapasów ma zawierać 
dane co do ilości spirytusu wzglę
dnie wyrobów wódczanych, tudzież 
miejscowości i miejsce przechowy
wania zapasów

W razie zaniedbania obowiązku 
zgłoszenia zapasów spirytusu i wy
robów wódczanych celem dou.iti o*

wego opodatkowania winni ulegną 
karze grzywny do wysokości dzie
sięciokrotnej dodetkowej opłaty 
akcyzowej.

Izba Skarbowa w Warsrawi*.

sprawa taliiywyta l i s  oaralwei.
Współpracownik „Gazety Policji 

Państwowej**, p. Ziemkiewicz udał 
się, na skutek polecenia Redaktora 
wspomnianego czasopisma, do pol
skiej Krajowej Kasy Pożyczkowej 
w celu zasięgnięcia informacji w 
sprawie fałszywych biletów 1OC0- 
markowych, wywołującej tyle n ie
pokoju wśród najszerszych sfer 
społeczeństwa polskiego.

P. Dyrektor Kasy zaprowadżił 
p. Z. do jednego z referentów, k tó 
ry dał mu następujące wyjaśnienia:

1) Nie mogę panu bliżej okreś
lić, jakie serje są fałszywe, gdyż 
nieomal każdy d/.ień przynosi nam 
niespodzianki w postaci nowych, 
sfałszowanych bardzo umiejętnie 
edycji biletów.

Dyrekcja kasy wydaje setki tysię
cy miesięcznie na śledzenie tych 
falsyfikatów. W ostatnich czasach 
udało się nam wykryć 6 fabryk fał
szywych pieniędzy w kraju i 2 fa
bryki w Niemczech. Pieniądze są 
tak znakomicie podrobione, że trze
ba fachowców, by mogli sfałszowa
nie wykazać. Z t«go więc powodu:

21 Nikt w mieście nie może hic 
przyjmować banknotów białych czy 
różowych z serjami I emisji, gdyż 
nikt nie jest w stunie określić czy 
bilety przedstawiane są fałszywe, 
czy dobre. Po opinję o prawdzi
wość tych biletów należy się zwra
cać do oddziałów P.K.K.P.

3) P. K. K. P. nie wysyłała i nie 
wysyła żadnych agentów na miasto, 
by kasować przez dziurkowanie bi
lety P.K.K.P. Ludzi więc którzy te 
go dokonywują, należy natychmiast 
aresztować, gdyż są to napewno 
agenci wrogich czynników, względ
nie państw zagranicznych.

4) P. K. K. P. chętnie bardzo, we 
wszystkich swoich oddziałach, wy
mienia białe i biało-róiowe 1000- 
markówki nu emisje fioletowe. Ró
wnież chętnie służy sprawie stwier
dzenia prawdziwości tyyh bankno
tów. W interesie własnym publicz
ności leży jaknajprędsza wymiana 
białych banknotów na fioletowe.

5) P.K.K.P. nie może ogłaszać, 
które serje biletów lOOO-markówek 
białych i biało-różowych są fałszy
we, gdyż publiczność zwracałaby 
jedynie uwagę na te właśnie bilety, 
pomijając w swej baczności inne, 
niewymienione przez P K.K.P. ban
knoty, które w międzyczasie mogą
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się ukazać, lub już ukazały z pod 
tłoczni fałszerzy pieniędzy, „pracu
jących" w obecnej chwili ze zdwo
joną energją, tak  że to  aż każe 
przypuszczać, i i  akcję podrabiania 
popierają bardzo wydatnie jakieś 
ręce ciem ne.
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Sprawy aprowizacyjne.
ZNIŻKA CEN.

Wydział Zaopatrywania m iasta 
przeprowadza zniżkę cen tow arów  
sprzedaw anych w sklepach miej
skich i w prywatnych punktach 
sprzedaży. Zniżka ta  dotyczy na- 
ra2ie chleba, mąki, kaszy, ryżu, ka
wy żywnościowej, tłuszczu i mydła.

Cena chleba pytlowego od dnia 
2 listopada wynosić będzie w de
talu mk. 140 za 1 kgr., mąka pszen
na razowa kosztow ać będzie mk. 115 
m ąka żytnia pytlowa mk. 155, mą
ka żytnia razow a mk. 115, kasza 
jęczm ienna mk. 195, ryż mk. 345, 
kawa żywnościowa mk. 270, tłuszcz 
roślinno - zwierzęcy „Compound - 
Lard" mk. 890, mydło łojowe 1 ga
tunek mk. 750—wszystko za 1 ki
logram  wagi ne tto  wraz z opako
waniem.

K R O N I K A .

WYCOFYWANIE BANKNOTÓW.
Polska Krajowa Kasa Pożyczko

wa zwraca uwagę wszystkich po
siadaczy banknotów 1 misji na bia
łym i różowym papierze, które o- 
becnie wycofują się z obiegu, że 
mogą codziennie w godzinach, k a 
sowych wymieniać każdą ich ilość 
na bilety li emisji w P. K. K P. w 
W arszawie i we wszystkich jej od 
działach prowincjonalnych.
DODATKOWY PODATEK OD NA

POJÓW  WYSKOKOWYCH.•
Z dniem 1 listopada r. b. wszel

kie zapasy spirytusu znajdujące się 
w fabrykach wódek, rozlewniach 
spirytusu, we wszystkich przedsię
biorstwach sprzedaży takich wyro
bów (hurtow niach, detalicznych 
sprzedażach, restauracjach i t. p.) 
podlegać będą dodatkowem u opo
datkowaniu, a mianowicie: spirytus 
czysty po 500 mk. za litr stustop- 
niowy, zaś gotowe wyroby wódcza- 
ne po 200 mk. za litr.

PODROŻENIE TRAMWAJÓW 
' i AUTOBUSÓW’ .

Zgodnie z uchw ałą rady miejs
kiej, podwyższona taryfa tram wa

jowa i autobusow a w celu zasile
nia kasy miejskiej, na ogólne po
trzeby m iasta, obowiązywać będzie 
już od 1 listopada. Cena jednora
zowa b iletu  tramwajowego i au to 
busowego wynosić będzie 30 mk., 
bilet tramwajowy, normalny, kwar
talny — 10.500 mk., autobusowy — 
5.250 mk. Posiadacze biletów te r
minowych winni przed 1 5  listopada 
r. b. wnieść dodatkową opłatę 1000 
mk. od biletu tram wajowego i 500 
mk. od autobusowego.
DZIECI POLSKIE -  DLA DZIECI 

AMERYKI.
W okresie urządzania obchodu 

św ięta niepodległości Stanów  Zje
dnoczonych w Polsce pow stał p ro
jekt zebrania w większej ilości da
rów dzieci polskich dla dzieci Ame
ryki. Darów tych zebrano już kil
kadziesiąt skrzyń. P rzed  wysłaniem 
do Ameryki postanow iono urządzić 
w W arszawie wystawę tych darów 
dzieci i młodzieży, k tó ra  ma się 
odbyć w końcu listopada w jednej 
z sa! publicznych w śródmieściu 
Będzie to „Wystawa w dzięczności", 
jako m anifestacja uczuć dzieci pol
skich dla Ameryki, która przez dwa 
i pół la t przyszła nam z tak  olbrzy
mią pomocą w najcięższym okresie 
przeżywanym przez Polskę, Ponad

to  wystaw a będzie ciekawym po
kazem wytwórczości rąk dziecięcych.

Nie {wszystkie jeszcze zakłady 
szkolne i instytucje dziecięce na
desłały swe dary. Komitet w ysta
wy zwraca się też z gorącem  wez
waniem, aby te  szkoły, które do
tychczas nie przesłały swych da
rów zechciały to  uczynić możliwie 
najspieszniej. Dary z Warszawy n a 
leży kierować do Koła Pracy Ko
biet, plac Dąbrowskiego n-r 6, D a
ry zaś z prowincji do Polsko-Ame* 
rykańskiego K om itetu Pom ocy Dzie
ciom Jasn a  11.

* Z K asy  C h o ry c h .

Wykaz ambulatoriów:
1. Solec 93, telef. 221-33.
2. Sosnowa 4, te!. 198-79.
3. Żytnia 40. tcl. 217-34.
4. Puławska 5, tel. 80-07.
5. Mławska 6j8, tel. 216-33.
C. Grochów, Grochowska 143. ,
7. Kaskada Dolna* dom Hausera.
8. PelcowUna. aleja W ysockiego, dom 

Wysockiego.

G Ł O S I
Z A G U B I E P A S Z P O R T Y :

Kawka Stanisława, Piękna 6‘2.
Pastw a Józefa, Miedziana 6.
Rozenbaum Mordka, S-to Jerska  28. 
Dudek Szczepan, Długa 4^
Jarosiński Stanisław , pl. 3-ch Krzyży 13 
Zelnikcr Maurycy, Podwale 17.
Godysz Piotr, Górczewska 37.
Mrówka Michał, Siełce.
Zwierzyńska Kazimiera, Stalowa 10. 
Węgrowicz Chaja, Nowolipki 30.
Ihjęhin Aleksander, Gocławska 3._ 
Regulska Jadwiga, Białostocka 45. 
Pertkiewicz Apoionja, Nowogrodzka 25. 
M arynower Mordka, Pawia 4. 
Więckowski Kacper, Nowolipie 69. 
Nordalewska Józefa, Nowo-Czyste 11. 
Doński Izaak, Dzielna 40.
Dońska Basia, Dzielna 40.
O bersztejn Jakób, Bednarska 24.
Salna Eugenja, Nowolipki 16. 
Bojanowska Irena. 3-go Maja 16. 
Hamcnowa Stanisław a, 3-go Maja 16, , 
Dzięrżanow.ska Izabela, Wspólna 10. 
Koch Jon, Radna 8.
Jankę Katarzyna, Korolkowa 77 79. 
Kaufman Ernestyna, Chłodna 4. 
Kobylińska Halina, Królewska 29a, 
Przyłucki Leon, Grzybowska 7.
Flaks Izydor, Grzybowska ?• 
Moszkowicz Moszek, Karołkowa 68. 
Gurian Szmerlo, Brukowa 35.
Ouriąn Syma, Brukowa 35.

. Owies Moszek, Grodzisk..
Swiegodziński Feliks, Szeroki Dunaj 
Lipiński-Ludwik, Nowowiejska 32. 
Szneider Michał, Wspólną 20.
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Jędraszew ska Eugenja, Przem ysłowa 12 
M arzencka Stefanja, G abinetowa 2.
Żupnik Majer, Złota 26.
Demczak Franciszka, Nowy-Swiat 8. 
Zaleska Franciszka, Wilcza 47-49.
Kołek Helena, Targow a 19.
Flurwicz Jankiel, pl. Grzybowski 10 
Gordon Jakób, Pańska 52.
Gordon Szejna, Pańska 52.
Wilner Mordka Pańska 47.
Rozeman Józef, Pańska 49.
Bursztyn Estera, Smocza 5.
Prywes Henoch, pl. Grzybowski 7.
Giłak Antoni, Długa 8a.
Lewińska Zlata, M uranowska 17.
Mozelman Jankiel, Muranowska 17. 
Wyszyński Jan , Pańska 86.
Szabason Szol, Targowa 11.
Lichtensztein Chaskiel, Z łota 40.
Uryn Władysław, Twarda 14.
Herszman Joziama, Twarda 24.
Błażejewska Juljanna, Marszałkowska 42. 
Kaleszyńska Sura, Twarda 21.
M achlin Szymon, Złota 83.
W ejnacht Frym et, S ienna 72.
Blimbaum Szlama, Franciszkańska 6. 
Drogosiewicz Władysława, Stare-M iasto 20. 
Kołp Mojsze, Dzika 58,
Kołp Słuwa, Dzika 58.
Szternbaum  Dawid, pl, Grzybowski 46. 
S to łek  Hersz, żelazna 69.
Łodygowski Kazimimierz, S ienna 45.
Kłos Bronisław, Złota 37.
Wujciuk Marja, Grzybowska 17.
Lange Antoni, Hoża 11.
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Witkowska Ruchla, Grzybowska 15. 
Geldhorn Marja-Rywka. Środkowa 14. 
W atsztajn Jankiel, Nowolipki 31. 
Koładyjski Stanisław , Mińska 15. 
Lustkarten Chaim-Jakób, Stawki 9, 
Kulejowska Jadwiga, Lipowa 7.
Struga Eugenjusz, Solec 105.
Strugowa Jan ina, Solec 105. 
Przeździecki Józef, Dobra 53.
Szybier Henryk, Fortow a 4 
SzWajcer Szoeh Nowolipki 36, 
S trum iński Wincenty, Zawiszy 11. 
Żakowski Zygmunt, Pańska 44.
Czyżyk Żurach, Żabia 5 
Iwanow Aleksander, pl. Kazim. W. 12. 
Złotnicka Cyrla, Nowomiejska 1. 
M azaraki Henryk, Al. Ujazdowska 30. 
Kątski Paw eł, Brzozowa 2.
Szwarcman Rywka, Smocza 30. 
Maliniak Michud, W ileńska 29. 
Kowalska Bronisława, Chmielna 24 
Fedorska Anna, largow a 15. 
Kwiatkowski Leopold. Nizka 45. 
Morawski Michał, Zaciszna 9. 
Tyszkówna Marja, Nowy-Swiat 69. 
Landćsu Władysław, Żelazna 48. 
Kowadło Frajda, Wronia 70.
Grodzka Władysława, Sienkiewicza lO- 
Rozenbaum Izrael-Chsim, Gęsia 31 a. 
Aronwald Msia, Nowolipki 61.
Frajrnan Nuta, Pańska 47,
Joff Abram, Franciszkańska 5. v 
Wójcik Zofja, Leszno 48.
Goldman Icchok-Elja, Radzymińska 9. 
Dawidson Hala, Nowoiipie 9.

2-2
3-2
4-2 
6-2 
8-2 
9-2

10-2
1-2

18615-1
6-1
9-1

81-1
2-1
3-1
4-1
5-1
6-i
7-1 
9-1

32-1
4-1
6-1
7-1
8-1 
9-1

40-1
1-1
3-1
4-1
5-1 
7-1 
8 1 
9-1

50-1
1-1

Zgubiono paszport Hinchy Lidji 
•i familijny Marji i Włodzimierza
Hinchy, Otwock.  18517-3

Zgubiono k artę  zwolnienia Szlaja
Moszka Arona, Miła 4 6 .__ 18527-3

Zgubiono tym. zaświadczenie de
mobilizacji Rackiego Kazimierza,
Piwna 11. ______18529-5

Skradziono legitymację wyd w 
Brodach Kacu Zc Imana, Dzika 8.

18532-3
Zgubiono paszport i tymcz. za

świadczenie demobilizzcji Ćwikły 
Stanisław a Grzybowska 33. 18551-3 

Skradziono paszport, k a rtę  bez
terminowego urlopu i dowód na 
prawo noszenia odznaki 261 p a. p. 
N-arębskiego W ładysława, Belwe-
rkrska 28. _   _ 18556-3

Zgubiono kartę pobytu Charczen- 
!• o Marji, Hotel Kaliski. 18560-3 

Skradziono paszport i kartę  de- 
rrobiiizacyjną Radziejewskiego S ta 
nisława, Śniadeckich 7, 18565-2

Mt&dftktor J P!ewt&*kl.

Zgubiono paszport i kartę zwol
nienia Szymańskiego Georgoniusza, 
Rawska 1L __18575-2

Skradziono paszport i kartę de- 
mobilizacyjną Nowickiego Stefana, 
Paw ia 64. 18578-2

Zgubiono paszport Szoelo i Wit- 
ty Fels, Z łota 40. 18582-2

Zgubiono paszport zągraniczny 
P arro t Juliet Charles, Królewska 45.

   __ 18589-2
"Skradziono paszport zagraniczny 

Szyfmann Azrila, ul. Muranowska 6.
18593-2

Zgubiono paszport i kartę demo- 
bilizacyjną Keufmana Pinkusa, Dzi
ka 24. * _ 18600-2

Zgubiono poświadczenie obywa
telstw a polskiego Jaszewskiego Ka
zimierza, Nowogrodzka 19. 18605-2

Zgubiono paszport amerykański 
na imię Kaleckiego Michała, K ata
rzyny i- Jana, N. Św iat 59. 18607-2

Zgubiono kartę  demobilizacyjną 
Nickiego Wacława, ul Wolska 65.

18652 1

Zgubiono paszport i kartę pow o
łania Puchalskiego Szaji, M arszał
kowska 91. ______186! 5-1

Zgubiono kartę  pobytu S chkutte  
Ella, Hotel Krakowski. 13614-1

Zembrzycka Bolesława, Leszno 4 7 
zgubiła paszport zagraniczny 617-1

Zgubiono paszport i kartę powo
łania Zaleskiego Jana, pow. Socha* 
czewski, gm. Iłów .  18618-1

Zgubiono paszport i kartę powo
łania Lipson Lewka, ul. Sosnowa 9.

„ 18620-1
Zgubiono dokum ent podróży na 

imię Apo-Apona M ichała i Marji, 
Brow arna 13 m. 36. 18628-1

Zgubiono paszport zagraniczny 
Grinberg Ruchli, ul. Ogrodowa 40.

18630-1

Anna W a ń t u c h o w i c z  z domu 
Krenczner jest poszukiwana w spra
wie majątkowej. Za wskazanie 
miejsca jej pobytu 50Q0 mk. nagro- 
dy. Zawiadomienie nadesłać, gmi
na Bródno, wieś Targówek, Biała 
Karczma, dom Jana Kubickiego.

18631-1

Skradziono tymcz, zaświad, de
mobilizacji Szpringera Tobjasza, 
Dzika 27...............   18633-1

Jungerm an Jankiel, Nalewki 24, 
zgubił paszport i kartę powołania.

18635-1

Zgubiono paszport i kartę powo
łania Mcduljona Josyfa, Wielka 17.

18642-1
Zgubiono kartę pobytu N-r 595 

Owczyńskiego Borysa, Poznańska 
N-r 22. 18695-j

Skradziono passport, m etrykę * 
dokum ent podróży KeLlera Ludwik® 
Nowy-Świat 16. 18680*'
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